
Motion till riksdagen 

1988/89: Ub736 

av Isa Halvarsson (fp) 

Den tekniska utbildningen vid högskolan Karlstad 

Behovet av arbetskraft med teknisk högskoleutbildning är utomordentligt 

stort inom den värmländska industrin. 

Det etablerings- och expansionsmönster vi idag kan se tendenser till 

antyder att närhet till högre utbildning blivit en allt viktigare etablerings

faktor. yskapande inom olika områden förutsätter i ökad utsträckning 

tillgång till särskild kompetens. Själva produktionen blir också i ökad 

utsträckning beroende av tillgång till välutbildad arbetskraft. 

En ytterligare utbyggnad av den tekniska utbildningen vid högskolan i 

Karlstad är nödvändig för att tillgodose behovet av sådan arbetskraft. 

Högskolan i Karlstad har under många år i sina framställningar priorite

rat utbyggnad av teknisk högskoleutbildning. Det finns nu en bas för 

teknisk högskoleutbildning. och det är viktigt att den utbyggnaden får 

fortsätta. 

Följande utbyggnad är angelägen att få till stånd: 

l. Civilingenjörslinjer inrättas i Karlstad. Nuvarande linjer inom tek

nikområdet är i flertal fall 3- eller 4-åriga och kan lätt byggas ut till civil

ingenjör linjer. 

2. Inom ramen för försöksverksamheten med samordnad ingenjörsut

bildning på mellannivå och som bygger på 3-årig teknisk linje i gymnasie

skolan. skulle en snabb utbyggnad av högskolans ingenjörslinjer kunna 

ske. 

3. Inom det materialtekniska området och inom området trädesign är 

det angeläget med nya utbildningslinjer från regional industriell utveck

lingssynpunkt. 

l finansplanen skriver finansministern "Det behövs fler högt utbildade 

ingenjörer och forskare". Detta kan jag instämma i och detta behov är i 

Värmland synnerligen stort! 

Hem tällan 

Med hänvisning till vad som anförts i motionen hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i 

motionen anförts om behovet av teknisk högskoleutbildning i Karl

stad. 

Stockholm den 22 januari 1989 

Isa Ila/rarsson ljp) 
Norstedts Trycken. Stockhotm 1989 
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